
     

  
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

23- а  СЕСІЯ VI-го СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
  11  червня  2014 р. 

                             

           Про дозвіл Державному підприємству  

           «Південна залізниця» 

           на виготовлення технічної документації  

           із землеустрою щодо встановлення меж   

           земельної ділянки в м. Гребінка 

           по вул. Калініна, 11. 

 

                      Розглянувши заяву Державного підприємства «Південна залізниця» 

про дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою  щодо 

встановлення меж земельної ділянки та скасування права постійного 

користування земельною ділянкою площею 0,4020 га яка надана «11 дистанції 

сигналізації та зв’язку м.Гребінка» в м. Гребінка по вул. Калініна, 11, в зв’язку зі 

зміною назви на  Відокремлений підрозділ «Гребінківська дистанція сигналізації 

та зв’язку» Державного Підприємства «Південна залізниця» (державний акт на 

право постійного користування земельною ділянкою серія І-ПЛ №000106 від 

19.02.1998 року)  , та у відповідності з ст. ст. 12, 81, 82,92, 116, 118, 121,122, 123, 

140, 141, 142, 184 Земельного кодексу України, ст. ст. 25, 55 Закону України «Про 

землеустрій», 3 пункт Прикінцеві та перехідні положення Закону України «Про 

Державний земельний кадастр», 

 

                                         міська рада  в и р і ш и л а  : 

 

            1. Дозволити Державному підприємству «Південна залізниця»  виготовити 

технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки 

загальною  площею 0,4020 га  для розміщення та експлуатації будівель і споруд 

залізничного транспорту  в м. Гребінка по вул. Калініна, 11. 

            2. Рішення Гребінківської міської ради від 12.04.1993року №340 „Про 

надання земельної ділянки в м. Гребінка по вул. Калініна,  в постійне 

користування «11 дистанції сигналізації та зв’язку м.Гребінка»)” -  скасувати. 

             
                      

Міський голова                                   Ф. Г. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

